LinkSwitch-XT2SR产品系列
www.power.com      2023年8月
具有集成725V/900V初级MOSFET、低空载功耗和
同步整流功能的高效率恒压离线反激式开关IC
本产品已获得专利和/或正在申请专利之中。
图 1. LinkSwitch-XT2SR IC的典型应用原理图
产品特色
适合非隔离应用

LinkSwitch-XT2SR
元件订购信息
 • LinkSwitch-XT2SR产品系列
 • 序列号
 • MOSFET VDS额定值
7
9
 725V
 900V
  • 器件规格尺寸
  • 封装信息
D  SO16B
  • 特性代码
• 卷带装及其他包装形式
TL  卷带装，至少2500（或倍数）片LNK  37   7   3   D  H003 - TL
 MSL信息
 特性代码表1,2
型号 MSL等级
LNK3771D 3
LNK3772D 3
LNK3773D 3
LNK3792D 3
特性代码 反馈
H003 5V内部电阻
H004 外部电阻
ESD及闩锁信息